Согласно Глава 6 од правилата за котација, известуваме за следната ценовно чувствителна информација:
Ве известуваме дека ОБД СН Осигурителен Брокер АД Битола ќе изврши исплата на камата по каматна стапка од 6% на годишно ниво, на иматели на корпоративна обврзница со ИСИН код: MKSNOB200014.
Исплатата на камата ќе се изврши на 01.03.2024 година.

